sinister. inter sinistros montis et ab dextera C 59, 2. sinistram alac equites J 50, 2. in sinistra parte C 59, 3. J 100, 2. dextra sinistra J 101, 9. a sinistra ac dextra J 50, 4.

sino. ingeum torpescere sinunt J 2, 4. ne quau contumeliam remanere sinat J 58, 5. neq. milites praedari sinere J 91, 4. neq. snos longius abire sinunt J 98, 5. neque id intrare Iugurtham sinesin J 110, 8. = situs murum situm in montis extremo J 37, 4 *cont.* 56, 1. 57, 1. 78, 1. II I 61. hanc dissimiliter situm J 89, 6. socios amicos procul iuxta sitos II IV 61, 17. res p. in extremo sita est C 52, 11 *cont.* J 23, 2. nostra vis in animo et corpore sita est C 1, 2. divitiae decus — in oculis sita sunt C 20, 14. in vostra manu situm est J 31, 5. in armis omnia sita J 51, 4. in fide populi illi spem situm J 33, 4 *cont.* 54, 8. 85, 4. spes atq. opes in illo s. J 114, 4. quoniam res fidesq. in manibus sitae erant J 73, 6.

sinus. in sinu sunt hostes C 52, 35 *Conn. p. 69.* duo sinus in Africa J 78, 2.

Sisenna vid. Cornelius.

sitis. non famem aut situm opperiri C 13, 3. siti confiei J 50, 1. vis ferarum — siti adceduntur J 89, 5. situm militum temptaturos J 50, 1. cibis illis aduersus — famem atq. situm — erat J 89, 8.

Sittius. P. Sittius Nucerinus C 21.

situs. Africæ situm exponere J 17, 1.

sive. Cicero sive praeceutiam oius timens, sive ira permetns orationem

habuit C 31, 7. ut nonnulli, seu periculi magnitudine, seu animi mobilitate impulsu — minuitarentur C 49, 4. Boecius, seu reputando quae sibi venerant, seu admonitus ab aliis amicis, — delegit J 103, 2.

societas. copiam societatis amicitiaeque coniungeudae J 83, 1 cfr. amicitiam societatemque rogatum J 77, 2. equites quos spes societatis a plebe dimoverat J 42, 1. quem tu voles, societatem accipiet II IV 61, 4. societatem vostram adpetiverunt J 14, 5 cont. petere societatem II IV 61, 2. cum Cat. data atq. accepta fide societatem confirmarent C 44, 3. societatem praedarum cum latronibus compositissime H IV H. inpellat ad societatem belli C 40, 1. ad belli societatem orantur H IV 61, 1. a nobis ad societatem peteris H IV 61, 10. quo facilius — per societatem periculi reliquos illius potentia tegeret C 48, 7. ne malis peruitie nostra tanta prolatare, quam societate vitor fieri II IV 61, 23. de regum societate cognovit J 82, 1. ne societates, ne foedera nova acciperemus.

socius. consultor idem et socius vobissecum periculis adero J 85, 47. is auctor et socius Bestiae ferebatur J 30, 2. socius et administer omnium consiliorum adsumitur Seaurum J 29, 2. se pance ante diebus socium adscitum C 47, 1. socium sibi adiungit Nabdalasim J 70, 2. timore socii anxius J 70, 5. illis dominationis socium H III 61, 23. si Romae socii incepit patravissent C 56, 4. Cethegas querebatur de ignavia sociorum C 43, 3. pro curia socii signum dare C 18, 8. noui socii saluti fore J 33, 4. coniuratiouem aperit, nominat socios C 40, 6. ni socios sceleris sui aperiter J 33, 2. quos socios insidiarum cognoverat J 72, 1. quos ingenium socios dabant H III 67, 17. eis amicis sociisq. confusus Catilina C 16, 4. ut quisq. voluntarius aut ex sociis in castra venerat C 56, 2. graviore bello, qui prohibitum venerant, socios regere conj. H i 50. socius et amicus populi Romanij 24, 3 cont. 14, 2. socios amicos procul iuxta sitos H IV 61, 17. socii utq. amicis auxilia portabunt C 6, 5. socii nomenque Latium J 43, 4 cont. 39, 2, 42, 1. — et Latium J 95, 1. H I 17, 41, 12 cont. per homines noninias latini et socios Italicos J 40, 2. sociorum iniuriae C 52, 6. J 14, 19. liberales ex sociorum fortunis C 52, 12. cum cohortibus sociorum J 58, 5. defectio sociorum H I 17. II 41, 6. sociorum atq. civium maior nobis copia C 52, 20 cfr. coercere omnibus modis socios atq. civis C 29, 3. omnes, socii atq. hostes J 92, 2. omnia ea sociis admire, quae videntur hostibus reliquerant C 12, 5. neq. per vim sociis eruptae pecuniae J 31, 25. in summo periculo illorum socios fore J 77, 1. praesidentem socios H II 28. quod ubiq. apud socios aut hostis idoneum videbatur C 51, 38. factiosi domi, potentes apud socios J 8, 1. sociis vostris veluti hostibus, hostibus pro sociis utuntur J 31, 23. auxilia a populis et regibus sociisq. arcessere J 84, 2. ex sociis nostris praedas agentis J 88, 3. praedor ex sociis et ipse praeda hostium J 41, 1. == **socia**. nulla (uxor) pro socia obtinet J 80, 6.